

Kom i julstämning med årets julfrimärken från Åland

Den 20 oktober ger Åland Post ut årets två julfrimärken med saker som bidrar till julstämning, som julklappar och sång. Framärksdebuterande illustratören Rebecca Elfäst från Sverige har designat de charmiga frimärkena: "Jag ville att julfrimärkena skulle kännas lekfulla, med starka och glada färger som kanske inte är de helt traditionella julfärgerna."

Vad skapar julstämning? Bland annat det funderade konstnären Rebecca Elfäst på när hon skulle utforma årets julfrimärken. Hon valde att inrikta sig på saker som även hon själv uppskattar med julen: "Jag gillar all förberedelse kring jul, musiken, pyntet och maten. Med en treåring hemma så har också julpysse seglat upp som en viktig aktivitet. Man vill ju att hennes tidiga julminnen ska vara lika fina och magiska som mina egna! Annars är samvaron det absolut viktigaste, att man träffas, umgås och har det mysigt tillsammans. Julfrimärkena handlar just om saker som bidrar till mysig julstämning; julsånger, samvaro, en klädd julgran med fina paket under, och trassel med ljusslingan."

Med årets julfrimärken debuterar Rebecca även som framärkskonstnär. "Det har alltid varit ett drömuupdrag för mig att designa frimärken. Jag har inte samlat frimärken själv, men håller alltid koll på kollektionerna i Sverige och blir extra förtjust om frimärket är riktigt fint när jag tar emot eller skickar post."





Bilder: Förstadagskuvert (FDC), frimärken och förstadagsstämpel för utgåvan *Julen 2021*.

Fakta om utgåvan

Utgåvas namn Julen 2021

Utgivningsdatum 20.10.2021

Konstnär Rebecca Elfast

Formgivare Sofia Valtersson / Strax

Upplagor 130 000 & 80 000

Valörer Julpost (1,10 €) & Världen (2,20 €)

Pris FDC 4,30 €

Frimärksstorlek 35 × 25,5 mm

Arkstorlek 2 × 20 frimärken

Papper 110 g/m²

Perforering 13 per 2 cm

Tryckmetod 5-färgsoffset

Tryckeri Cartor Security Printing

Beställ frimärken och förstadagsbrev via webshop.alandpost.com, per post till Åland Post Frimärken, PB 1100, AX-22111 Mariehamn, Åland, Finland, per mejl: stamps@alandpost.com eller ring in din beställning på telefon: +358 (0)18 636 641.

För mer information kontakta:

Gunilla Häggblom, informatör Frimärken

E-post: gunilla.haggblom@alandpost.com

Telefon: +358 (018) 636 638